
ラックーン・レポート ライト
■お客さまとのコミュニケーション情報誌

http://www.racoon.co.jp

本　社／〒531-0076  大阪市北区大淀中2-8-2
TEL.（06）6458-0971　FAX.（06）6458-2393

MD599175 / ISO 13485FM87147 / ISO 9001 

特
集 ◎インターフェックスジャパン2018のご案内

三田理化工業はより信頼できる製品開発でお客様をサポートします！

病院・製薬・研究検査機関・化学・バイオ関連の皆さまへ

Challenge Next InnovationChallenge Next Innovation

5

Lite

ナンバリングバイアル
滅菌処理でも消えない番号付のバイアル瓶を
新たに商品化。数字だけでなく、マークや文字でも
対応可能ですので、同一薬を個別に識別したい、
複数の薬を識別したい、文字を印字したいなど、

さまざまなご要望にお応えします。

少数からでも対応可能です。

バイアル瓶洗浄機
生産前段階や、少量多品種、ラボでのバイアル瓶

洗浄のバッチ処理が可能となります。

特殊ノズルによるＧＭＰに適応した洗浄の技術を
ご提案することができます。

爆発実験装置
化学工場や消防等の安全防災教育及び

体感教育に用いる装置です。

標準仕様装置だけではなく、ご要望による
特注爆発実験装置の製作も可能です。

精密分注機
チューブポンプ式充填機が電子秤と連動し

目的量に達すると自動的に停止します。 
目的量に合わせて高速回転と低速回転を

使い分ける事で充填スピード、精度共に

非常に優れた装置です。

リポソーム連続製造装置
リポソームの製造法【LibMec法】を

用いることで、極めて均一な粒度分布を
持つリポソームの製造が可能となります。
ワクチンや核酸医薬など、GMPに適応した
リポソーム製造装置がご提案できます。

小型ピュアスチーム発生装置
高純度のピュアスチームの安定供給により、
滅菌器・殺菌器・消毒器の利用において
滅菌、殺菌が可能となります。
全ての必要機器をユニット内に配置、
当社従来品より20％の省スペースを実現しました。

洗浄滅菌受託
貴社で行なっている洗浄・滅菌工程を
当社の開発センターで受託します。
数多くの全国の病院・製薬会社様に

ご使用頂いております。

Lipo-TB
【生産用】

Lipo-TB
【試験用】

「インターフェックスジャパン2018」出展商品のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。弊社は、2018年6月27日～29日に東京ビッグサイトにて開催される「インターフェックスジャパン2018」に出展いたします。

どのような洗浄テーマにもお応えできる機器を展示しております。またみなさまの課題を相談できるスペースもご用意しておりますのでぜひ、弊社ブースへお越しいただけますと幸いです。

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！

詳しくはこちらにアクセス！



Webサイトにも、充実した情報が満載です!!

http://www.racoon.co.jp/ http://www.steri-goods.com/

■三田理化工業オフィシャルサイト ■ラックーンステリマート
滅菌製品 検 索バイアル瓶 洗浄 検 索

どんな洗浄・滅菌テーマにもお応えします!!
みなさまの多様な課題、ぜひともご相談ください。

弊社ブースへぜひお越しください!！
東１ホール

滅菌クリーン化ゾーン
Ｅ18-8

医薬品・化粧品・洗剤研究開発・
製造技術国際展のご案内2018

・ナンバリングバイアル
・洗浄滅菌受託

・シールステリバイアル

ステリ製品ゾーンにお越しください!

たとえば、このようなお困りごとありませんか？

薬瓶の管理が大変 薬品ラベルがすぐに
剥がれてしまう… 洗浄に手間がかかる 洗浄・滅菌処理を

効率化したい！

正確に分量を
量りたい！

製剤作業を
効率化したい！

爆発体感教育を
実施したい！

洗浄・滅菌ゾーンにお越しください!

お役立ち機器ゾーンにお越しください! 実機見学ゾーンにお越しください!

出展
商品

・精密分注機
・爆発実験装置

・リポソーム連続製造装置出展
商品

出展
商品

・バイアル瓶洗浄機
・小型ピュアスチーム発生装置

洗浄滅菌などのお悩み、なんでもご相談ください

実物を見て決めたい！ 新しい洗浄機器の
情報がほしい


